
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  

Принято на заседании Думы 24 сентября 2013 года 
№ 379-V ДГ 

Об отклонении проекта решения 
Думы города «О пожертвовании 
муниципального недвижимого 
имущества, переданного  
в аренду Ханты-Мансийскому 
негосударственному пенсионному 
фонду (встроенное помещение, 
расположенное по адресу:  
г. Сургут, ул. Дзержинского, 7/2)» 
 

Рассмотрев проект решения Думы города «О пожертвовании 
муниципального недвижимого имущества, переданного в аренду  
Ханты-Мансийскому негосударственному пенсионному фонду (встроенное 
помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Дзержинского, 7/2)», 
Дума города РЕШИЛА:  

 
Отклонить проект решения Думы города «О пожертвовании 

муниципального недвижимого имущества, переданного в аренду  
Ханты-Мансийскому негосударственному пенсионному фонду (встроенное 
помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Дзержинского, 7/2)».  
 
 
 
Председатель Думы города С.А. Бондаренко 
 

«27» сентября 2013 г. 


	Решение Думы города от 27.09.2013 № 379-V ДГ

